CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN XÃ………………..
	Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Bình Lục, ngày    tháng     năm 201

BÁO CÁO

Tình hình hoạt động của đối tượng

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục.

Công an xã…………………………………. báo cáo về tình hình hoạt động của đối tượng……………………………………….sinh năm………….. trú tại…………………………………………………………………………….. từ ngày….tháng…..năm………… đến ngày………..tháng……… năm………… như sau:

Tình hình hoạt động của đối tượng

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………………………………
Công an xã………………. xin báo cáo Lãnh đạo Công an huyện biết./.
………………….,ngày……tháng…….năm………

NGƯỜI BÁO CÁO